П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
с. Ключевка
15.04.2020                                                                                                     № 37-п

О единой комиссии администрации муниципального образования Ключевский сельсовет по подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план и правила землепользования муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района  Оренбургской области
в 2021 году

В соответствии с Постановлением Правительства Оренбургской области от 17 июля 2014 г. N 504-п "О порядке отбора муниципальных образований Оренбургской области для предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований на софинансирование мероприятий подпрограммы "Развитие системы градорегулирования в Оренбургской области" государственной программы "Стимулирование развития жилищного строительства в Оренбургской области":
1. Утвердить состав комиссии администрации муниципального образования Ключевский сельсовет по подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план и правила землепользования муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района  Оренбургской области в 2021 году в следующем составе:
Председатель комиссии: Колесников Андрей Владимирович – глава администрации муниципального образования Ключевский сельсовет;
Секретарь комиссии: Гартман Елена Карловна – заместитель главы администрации муниципального образования Ключевский сельсовет:
Члены комиссии:
Шошина Екатерина Александровна – специалист 1 категории администрации муниципального образования Ключевский сельсовет;
Карпенко Анатолий Николаевич – специалист 1 категории администрации муниципального образования Ключевский сельсовет;
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
1.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                       А.В.Колесников